
Bez lepku – bez cukru – bez laktózy – bez GMO – bez složek živočišného původu.

30 třívrstvých tablet
Doplněk stravy

MOŘSKÝ HOŘČÍK VITAMÍN B6 SPORÝŠ LÉKAŘSKÝ



Doplněk stravy Extramag nabízí vašemu organismu tři účinné 
složky v jedné tabletě denně:

MOŘSKÝ HOŘČÍK přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání, k normální 
činnosti svalů a k udržení normálního stavu kostí
VITAMÍN B6 přispívá k normální činnosti nervové soustavy, ke snížení 
ospalosti a únavy a k regulaci hormonální aktivity
SPORÝŠ LÉKAŘSKÝ přispívá k přirozené obranyschopnosti organismu 
a normální funkci střevního traktu a žlučníku

Dávkování: 1 třívrstvá tableta 1 x denně, zapít dostatečným množstvím tekutiny. Nepřekračujte 
doporučené denní dávkování.
Upozornění: Neužívejte Extramag v případě závažné nedostatečnosti ledvin a v případě 
přecitlivělosti na kteroukoliv složku přípravku. Nadměrné užívání může mít projímavé účin-
ky. Přípravek není určen jako náhrada pestré stravy a zdravého životního stylu. Není vhodný 
pro děti, těhotné a kojící ženy. 
Uchovávání: Uchovávejte mimo dosah dětí. Skladujte v suchu a temnu při teplotě do 25°C.
Složení: Hořčík mořského původu (oxid hořečnatý); plnidlo: mikrokrystalická celulóza; 
sporýš lékařský (extrakt); barviva: antokyan, indigotin; protispékavé látky: stearan hořečna-
tý, oxid křemičitý (nano); pyridoxin hydrochlorid. 

Účinné látky v 1 tabletě: RHP*
Hořčík 300 mg   80 %
Vitamín B6    2 mg 143 %
Sporýš lékařský (extrakt) 100 mg

*RHP: Referenční hodnota příjmu

Výrobce: HERBATECH, 25 Avenue des Peupliers, 84110 Vaison-la-Romaine, Francie
Distributor: ROUGIER s.r.o., Opletalova 1015/55, 110 00 Praha 1, www.rougier.cz 

30

Vrstva 1 
Mořský hořčík 
+ vitamín B6

Vrstva 2 
Mořský hořčík

Vrstva 3 
Mořský hořčík + sporýš lékařský

Třívrstvá tableta s postupným uvolňováním


